sus babylonē ⁊ nabuchodonosor: a quibus iudas ⁊ hierusalem templumq; subuerfa sunt. Et ut scias eo tempore fuisse abachuc quo iam due tribus que vocabantur iuda ducte erant in captiuitatez daniel docere te poterit ad quem in lacu leonum abachuc cum prandio mittitur. q̄q; apud hebreos hec ipsa non legatur historia. Vt siue quis recipiat scripturam illam siue non recipiat utriusq; pro nobis est. Aut enim iam recipit: et post factam rem liber abachuc tenetur: aut si non recipit quasi propheta scribit q̄ ventura cognoscit. Interim s̄m litteraz causatur aduersum deum propheta cur nabuchodonosor templum dei vastet ⁊ iudam cur hierusalem quondam vrbs domini destruat: quare clamet populus ⁊ non audiat: vociferetur ad dominuz oppressus a chaldeis ⁊ non saluetur. q̄re etiam ipse propheta vel populus ex cuius persona loquitur ad hoc vixerit: ⁊ hucusq; perductus sit: ut iniquitatem hostium ⁊ suū laborem viderit: cū iniusticia preualeat aduersum se. Et hec dicit prementis angustia nesciens aurum in igne conflare: ⁊ tres pueros de camio ignis puriores esse q̄ intrauerant. Sed ⁊ hoc generaliter accipere possumus. q̄ ex persona humane impatiētie loquitur: ut in querulam vocem ⁊ plenam doloris erūpat dicens. Quare respicis contemptores: ⁊ taces conculcante impio iustiores se? Hec autē loquitur nesciens iudicia dei inuestigabilia: ⁊ profundum diuitiarum sapientie ⁊ scientie eius. q̄ non ita videat deus: ut videt homo. Homo t̄m presentia respicit: de⁹ futura et eterna cognoscit. Et quomō si egrotans ⁊ estuans febribus aquam frigidam postuler: ⁊ dicat ad medicuz: v̄m parior: crucior: v̄or examimor: vsq; quo medice clamabo ⁊ exaudies: ⁊ respondeat ei sapientissim⁹ ac clementissimus medicus. scio quo tempore dare debeam quod postulas: nō mi

fereor modo: quia misericordia ista crudelitas est: ⁊ voluntas tua cōtra te perit. Ita ⁊ deus noster sciens clementie sue pondera atq; mensuras: interdum nō ex audit clamantem: ut eum prober: et magis prouocet eum ad rogandum: ⁊ quasi igne excoctum iustiores ⁊ puriores faciat. Quod intelligens apostolus s̄m id q̄ misericordiam consecutus est a domino ait. Sed non desicimus. Et benedicit dominum in omni tempore. Et scit q̄ qui perseuerauerit vsq; in finem hic saluus erit: ⁊ gloriatur in labore ⁊ dolore. Et cum hieremia dicat. Tribulationem ⁊ miseriaz inuocabo: ut quomō alius inuocat deum: sic sanctus vir ⁊ bellator inuictus ad exercendum se ⁊ probandum tribulationem ⁊ miseriam inuenire desiderat.

¶ **E**xPLICIT plogus. **I**NCIPIT argumentum

Abachuc luctator fortis et rigidus stat sup custodia suam: ⁊ figit gradum sup munitionem: ut christuz in cruce contemplet: ⁊ dicat. Speruit celos gloria eius: et laudis eius plena est terra. Splendor ei⁹ ut lux erit: cornua in manibus eius: ibi abscondita est fortitudo eius.

¶ **E**xPLICIT argumentum. **I**NCIPIT abachuc ppheta. **C**apitulū I

Quod vidit abachuc propheta. Usq; quo dñe clamabo: ⁊ nō exaudies? Vocifera tor ad te v̄m paties: ⁊ nō saluabis. Quare